
Na temelju članka 35. stavka 3. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi («Narodne novine», broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09), članka 
32. stavak 1. točka 13. Statuta Grada Šibenika («Službeni glasnik Grada Šibenika» broj 8/10), 
te članka 26. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Šibenika («Službeni glasnik Grada Šibenika» 
broj 5/10) Gradsko vijeće Grada Šibenika, na 12. sjednici od 24. kolovoza 2010. godine, 
donosi 
  
 

R J E Š E NJ E 
o razrješenju i imenovanju Odbora za dodjelu nagrada  

i drugih priznanja Grada Šibenika 
 
 

 1. Ivan Ninić, mr. sc. Goran Grguričin, Emil Guberina, Petar Mišura, Milorad 
Mišković i mr. sc. Ivica Poljičak razrješuju se dužnosti članova Odbora za dodjelu nagrada i 
drugih priznanja Grada Šibenika. 
 
 2. U Odbor za dodjelu nagrada i drugih priznanja Grada Šibenika imenuju se: 
 
 1. mr. sc. Goran Grguričin, za predsjednika, 
 2. Anita Jakšić, za člana 
 3. Petar Mišura, za člana 
 4. Zlatko Štrbinić, za člana 
  
 
 
KLASA: 119-01/10-01/54 
URBROJ: 2182//01-02-10-1 
Šibenik, 24. kolovoza 2010.  
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA ŠIBENIKA 
 

    
 

                                  PREDSJEDNIK 
               mr. sc. Goran Grguričin,v.r. 
 
 
 
 
 
 
 


